
1 
 

 

 

STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE AUTORÁDIA 

 

ZAPOJENÍ VAŠEHO RÁDIA 

*** Důležité *** Ujistěte se, že žlutý vodič je trvale připojen ke kladné svorce baterie vozidla  
(+12 V) pro trvalé uložení rozhlasových stanic. 
Před instalací rádia odpojte zápornou svorku baterie. 
Další informace k instalaci rádia vyhledejte v uživatelské příručce vašeho vozidla. 

 

4 ŽLUTÝ – Připojte k  
                  Terminálu +12V 

 
5   MODRÝ / BÍLÝ – Připojte k 

autoanténě        
 
6  ČERVENÝ – Připojte 
         ke klíčku zapalování  
 
 
7 ČERNÝ 
       Zem                      

  

1. Můžete nainstalovat autorádio pomocí přední nebo zadní metody DIN. 

2. Rádio je vybaveno ISO konektorem. Tento konektor ISO je univerzální konektor pro připojení 

autorádií. 

3. Ujistěte se, že máte správně připojeno uzemnění. Kvalitní uzemnění bude eliminovat většinu 

problémů s elektrickým šumem. 

4. Pokud nemáte dostatek zkušeností s instalací autorádia, doporučujeme tuto činnost svěřit 

specializovanému středisku. 

 

 

 



2 
 

OBSLUHA JEDNOTKY AUTORÁDIA 

 

1. USB flash disk a SD karta 

Stačí vložit USB flash disk nebo SD kartu (nebo obě) do USB portu (slotu pro SD kartu). Přehrávání 

obsahu začne automaticky. Tato zařízení mohou být z autorádia kdykoliv vyjmuta. 

2. AUX vstupní zásuvka 

Čelní Aux-in zásuvka může být využita pro připojení dalšího audio zařízení (např. MP3 přehrávače, 

Ipodu atd.) k jednotce autorádia pomocí dodávaného audio kabelu. Stačí připojit jeden konec kabelu 

do Aux-in zásuvky a druhý do výstupu pro sluchátka na vašem  MP3 / lpod přehrávači. 

3. Rádio 

Stiskněte tlačítko BND / ID3 vyberte režim RADIO. Výběr požadovaného pásma proveďte tlačítkem 

PTY. Stiskněte a podržte klávesu vyhledávání zpět/vpřed, pro vyhledání požadované stanice. 

Stisknutím a podržením klávesy APS budou automaticky vyhledány stanice se silným signálem a 

uloženy jako předvolby do paměti. 

 

 

 

 

 

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 
COPYRIGHT DENVER ELECTRONICS A/S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


